menti in melius reparari non desistit, et quitquid defuisse sacrorum TV f. 222'. 
voluminum reperit, sudanti labore flosculos de pratis amplis decerpens, 
quasi avide fontem vite eterne siciens. doctrine fluenta omni conamine i 

35 aggregari studuit, ut omnes christiani populi ad se pertinentes, quos 
exemplo sanctitatis vite sue inspectionis lautissimis refocillaret dapibus, 

a Lnntfrido Hs. b Anna Hs. C so Hs. wie die Quellen. d Ottonis 
Hs. e dccc° Hs. f si canomine Hs. 

Bitterauf I, 183. 
40 Bitterauf I, 224. 

8 Bitterauf 1,229. 
In iV schrieb Arnpeek ebenso an den Rand: Hic Atto obiit 

5. gal. Octobris sepultus apud antecessores suos in cathedrali ecclesia 
(SS., i, 320,33). Reber das Grab vgl. Schlecht, Monumentale In- 

45 schri ften usw. 11,28. 
5 In W von Arnpecks Hand: Hitto episcopus G. Anno domini 810 

(0 infolge Korrektur). Sedit annis quasi 23 (corr. 21) (SS. XXIV, 320,34). 
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quasi de rivulo fontis aanctarum scripturarum dulcia mella fluens doctrinis 
lucidissimis ac saluberrimis saciaret potibus pariterque cantilenis et 
omnium divinorum documentorum ofticiis sue rigore discipline ipsam 
domum S. Marie, cui preez: se dinoscitur, quasi mirifici odoris suavitate 
implovit, mireque pulcbritudinis opere prcciosorum metallonim et arti- 5 
ficiorum edificacionum decoratibus in omnibus honorifice adornavit. ' - 

Profectus quoque esta sir venerabilis Hytto dilectus 

antistes per singulas quasque site diocesis ecclesias populum 
dei sibiL commissum predicaado, docendo sive eciani con- 
firmando nec non instruendo, lit senipiterne felicitatis et 10 
beate immortalitatis particeps esse inereatur etc. 

224. Anno domini 816. Hitto episcopus dei gracia electus atque a 
deo coronatus ad augmentum sancte dci ecxlesio a et ad utilitatem domu s 
S. Mario provide divina clemencia ammonitus iussit edificaro et ampliare - 
ecclesiam in propria hereditato in loco, quia dicitur Hahofeshusin, quod 15 

cum obvenit do parte genitoris sui. Deinde illuc veniens, et alii plerique 
nobiles viri cum eo affuerunt, consecravit ccxle3iam eandetu necnon 
et altare ; insuper reliquias addidit. = 

2261. Ego in dci nomine Bitto Christi mi`cricordia humilis episcopus _ 
consideravi huius seculi vanitates et fragilitates. ut nec C me repenting 20 

mors imparatum inveniat, ut nece me seductor iniquus rapiat ut leo 

animam meam, ita need ad perpetuam penam perducat, sed intercedente 
angelica voce ad dexteram pietatis gregi. 3 sue iubeat nos numerari et 
in consorcio beatorum, ad augendum largiciouem elemosinarum in pau- 
peres, non ad recondendum terrenum theaaurum in potentes, pro refrigerio 25 

anime meo meas res, quas comparavi vel acquisivi in Azziling et 
Holzo o to., trado ad domum S. Marie ad Frisingam o, ubi electus et 
preciosus in corpore requie`=cit confessor Christi Corbininnus et ubi 
ego ipso indignus Bitto pastor et rector bodierno die pree`se dinoscor, 
co modo, ut post obitum meum et nepotis me! Erchamperti sine ulla 30 

contradiccione successor meus et oratores mei inonachi possideant et 
pro rcmedio anime race habcant ad lucem et requiem meam, ut memoria 
mca multis temporibus in domo S. Marie et S. l3enedicti confessoris 
permancat. Hoc factum in ipsa domo S. Mario ad Frisingam 2. lial. 
Maii f. Et ipso die iter carpere cepimus ad Aquis paliacium in IjYancia 35 
anno incarnacionis dominic c 825' 

Itein anno ab incarnacione doinini 834. Hitto venera- 
bills antistes Frisingensis Romam pervenit. Queni papa 
Gregorius IV. in die penthecostes honorabiliter eicipiens 
SS. Allexandri atque Justini corporibus ac aliis multis 40 
reliquiis cum graciose remuneravit. Quibus nieiiioratus Hitto 
suas decoravit ecclesias' 

a felilt Bs. b sibi populum dei Hs. C ne Iis. d nee ita Hs. " 
ý rrisingen Hs. I Mo Hs. 

Bitterau f 1,1.45 
Bitlerauf I, 301. 
Biucrauf 1,446 if 

` Vgl. oben S. 61,8 ff. und Annt. 2, ausserdem Bracl. 7nann, Germania 
pontificia 1,331. 
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Hic devotus pontifex in capella S. Steffani in 117eyhensteven, CI: r. S. Steph. ' 
quani olim S. Corbinianus sepius visitavit' et iniciavit, constituit 
prepositum cum sex canoniclis? Postea Egilbertus episcopus eundem 
prepositum cum suis prebendariis transtulit in montem S. Viti, quern 

5ipse fundavit et loco ipsorum instituit ordinem S. Benedicti in 
tiVeyhensteven' 

Hitto hic preclarus pontifea obiit 4., Ydus Decembris 

et sepultus eat in crippa 1; athedralis ecclesie desuper habens ciborium 
de lignis anno domini 836. ' 

10 Erchenbertus VII. episcopus sedit annis 18. 

Anno dominice incarnacionis 836.1; Erchenbertus nepos 
beate memorie Hittonis episcopi ad Frisingam sedem subli- 
matur. 

Rodem anno Perboh omnem rem proprietatis, quitquid habuit Conr. Sacr. 
15 in loco Straspach, in capsam S. Marie ad Frisingam tradidit7 Coram 1V f 231. 

Erchanberto episcopo Yenerabili. s 
Dominus ac redemptor noster clara voce intonuit dicens: Thesauri- 230. 

zatea vobis thesauros in celo, ubi nee erugo nee tinea demolitur 6. Ipsis 
verbis c quidam vir nobilis nomine Ratolt conpunctus atque confisus 

20 a: Theusaurizate Hs. b demollitur Hs. c felill Hs.